Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών (ΓΔΟΥ). Σύμφωνα με 
την κοινή υπουργική απόφαση ΓΔΟΥ 134/16.6.2020 ΦΕΚ Β’ 2377/16.6.2020 των υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
ακολούθησε η δεύτερη φάση της αποζημίωσης ειδικού σκοπού ύψους πεντακοσίων τριάντα 
τεσσάρων (534) και τριακοσίων (300) ευρώ για τους δικαιούχους που προβλέπει η παραπάνω 
ΚΥΑ. Η προθεσμία υποβολής της αίτησης έληξε την 25η Ιουνίου 2020. Οι δηλώσεις έγιναν 
ηλεκτρονικά μέσω της πλατφόρμας της ΑΑΔΕ «myBusinessSupport».  

Τέλος, σημειώστε ότι για τα υπόλοιπα ζητήματα που θίγονται στην Αναφορά δεν είναι αρμόδιο